２年生保護者様

１．日程　２月１８日（金）～２２日（火）

２．時程

     ～ 8:20

 8:25～

 8:30～ 8:35

1限

2限

3限

4限

5限

6限

３．その他

・16，17日ともに昼食は不要です。（給食もありません）

・18，21，22日は昼食が必要です。（給食もあります）

令 和 4 年 2 月 14 日

京 都 市 立 洛 南 中 学 校

校 長 大 北 康 史

定期考査Ⅴ日程変更のお知らせ

　梅花の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育の推進
にご理解とご協力をいただきありがとうございます。
　さて，先日お知らせさせて頂きました，定期考査Ⅴですが，下記のように一部日程を変更させて頂きま
す。ご迷惑をおかけしますが，ご理解願いますとともに，生徒には家庭学習に努めるように指導します
が，ご家庭でもお子達へのご指導をよろしくお願いします。

記

テスト前学習

２１日（月） ２２日（火）１８日（金）

数学テスト 音楽テスト理科テスト

終学活 ・下校

英語テスト 社会テスト国語テスト

美術テスト 技術・家庭テスト保健体育テスト

※　16・17日は4限で終了，18・21日は5限まで授業を行います。

学活

清掃（14：10～）・下校

１６日（水）・１７日（木）実施予定分のテストをを２１日（月）・２２日（火）に，変
更します。

※　16・17日の時間割は後日お知らせします。

登校

昼食・昼休み

授業

終学活・下校 授業

※　各テスト開始5分前に問題用紙を配付します。

朝読書

朝学活